Starostwo Powiatowe w Gryfinie

Zakgcznik nr 1 do uchwaty nr 425/2013
Zarzdu Powiatu w Gryfinie

z dnia 14.03.2013 r.

Dziat

Rozdziat

Dochody

Wydatki

Wyszczego6lnienie

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Zwekszenia

Zmniejszenia

2

4

5

6

7

8

754

Bezpiecz@stwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
-zadanie zlecor

267 859,00

75411

Komendy powiatowe Pawowej Stray Pazarnej

267 859,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z bwgdu pastwa na
zadania biggce z zakresu administracjigdowe]
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowang
przez powiat

267 859,00

1%

758

Rézne rozliczenia
-zadanie wlasne

2 030,00

75818

Rezerwy ogdlne i celowe

2 030,00

4810

Rezerwy

2 030,00

851

Ochrona zdrowia
-zadanie wlasne

91 000,00

91 000,00

85195

Pozostata dziataldoé

91 000,00

91 000,00

4160

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednosts
zaliczanych do sektora finanséw publicznych

91 000,00

4890

Pokrycie przeajtych zobowjzan po likwidowanych
przeksztalcanych jednostkach zaliczanych do se
finansoéw publicznych

91 000,00

853

Pozostate zadania w zakresie polityki spoteczne]
-zadanie wtasne

2 030,00

85395

Pozostata dziataldé

2 030,00




Starostwo Powiatowe w Gryfinie

Dziat

Rozdziat

Wyszczegolnienie

Dochody

Wydatki

Zwiekszenia

Zmniejszenia

Zwekszenia

Zmniejszenia

2

4

5

6

7

8

2919

Zwrot dotacji oraz ptatriei, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanyg

Z naruszeniem procedur, o ktérych mowa w art.
ustawy, pobranych nienaileie lub w nadmiernej
wysokdaci,

184

2 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz ptatéd: wykorzystanych

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanyg

Z naruszeniem procedur, o ktérych mowa w art.
ustawy, pobranych nienéleie lub w nadmiernej
wysokaci

184

30,00

RAZEM

267 859,00

93 030,00

93 030,00




